[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 04.07.2018 г.                                                                                             №  46
станица Юго-Северная

О внесении изменения в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 29 июля 2010 года № 50         «О совете по предпринимательству в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района
В целях уточнения состава Совета по предпринимательству в Юго-Северном сельском поселении  Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от  29 июля 2010 года № 50 «О совете по предпринимательству в Юго-Северном сельском поселении Тихорецкого района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
    2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского

поселения Тихорецкого района                                                                А.В. Аулов
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации

                                                                          Юго-Северного сельского поселения

                                                                                        Тихорецкого района

                                                                                       от  04.07.2018 г. № 46
                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                         Юго-Северного сельского поселения

                                                                                      Тихорецкого района
                                                                                   от 29 июля 2010  №  50
(в редакции постановления администрации Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.07.2018 г. № 46)

СОСТАВ

Совета по предпринимательству в Юго-Северном сельском поселении

Тихорецкого района
	Аулов
Андрей  Васильевич
	- глава Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, председатель Совета;

	Попова
Ольга Николаевна
	- главный специалист администрации Юго-северного сельского поселения тихорецкого района, заместитель председателя Совета;

	Лопатина
Ольга Алексеевна
	- начальник финансово-бюджетного отдела  администрации Юго-Северного сельского поселения тихорецкого района, секретарь Совета

	Члены комиссии:

	Попов

Сергей Иванович
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства                       (по согласованию);

	Володин

Алексей Александрович
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию);

	Богданец

Николай Николаевич
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию);

	Жорник

Зоя Николаевна
	- индивидуальный предприниматель, глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию);

	Ильин

Вячеслав Александрович
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	Дроздова Таира Вейсаловна
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)».

_1330866813.bin